



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 717,525 Factura A 027700
RFC ADF -690801-3Q9 Orden Compra C000165
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 3
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

11 Dic 2023 12:49:54

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 127F356E-9856-11EE-9100-65D1551CCF5C

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-11T14:50:29

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
12	CMY8CNCARR	SLYW23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	27.0000	25.92	324.0000
	AA2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
76	CMY12/2AFLEX	SLDM44	ALAMBRE ARMOFLEX 2X12+1 POR ROLLO 76	Metro	56.0000	340.48	4,256.0000
	AI-5	26121600	METROS (3 HILOS)	MTR		"002" IVA 8.00%	
4	TMF04LT	7501850490094	TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 1"	Metro	52.0000	16.64	208.0000
	BA-3	40171500	(27 mm)	MTR		"002" IVA 8.00%	
2	CON0490LT	9560600	CONECTOR L.T. 1" (27mm) CURVO	Pieza	52.0000	8.32	104.0000
	EJ-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
108	SAGS00032	S00032	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K Tipo "U"	Pieza	166.9000	1,442.02	18,025.2000
	JH1	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
20	PHIF25T8/TL841	927851084102	Foco Fluorescente T8 25 W G13 4100 K 3 pies	Pieza	78.0000	124.80	1,560.0000
	JI3	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
25	PHIF70T8/840	291864	Foco Fluorescente T8 70 W G13 4000 K 1778 mm	Pieza	280.0000	560.00	7,000.0000
	JK3	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
12	PHIMH400/U	244749	Foco Aditivos Metalicos 400 W Ed37 E39/E40 4000 K	Pieza	426.0000	408.96	5,112.0000
	JK3	39101614		H87		"002" IVA 8.00%	
15	HAVP23751-01	P27031-02	Foco Led A19 9 W 120 V E26 6500 K	Pieza	53.9000	64.68	808.5000
	JI3	39101600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CON04LT	9560150	CONECTOR L.T. 1" (27 mm) RECTO	Pieza	28.0000	4.48	56.0000
	MA1	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
200	AELTHOR12T316	AE34176	TERMINAL HORQUILLA AISLADA CAL. 10 - 12	Pieza	1.2000	19.20	240.0000
	ME2	39121432	TORN. 3/16 (#8-#10)	H87		"002" IVA 8.00%	
3	GECTHQB32030	THQB32030	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 30A 240Vac	Pieza	1,402.0000	336.48	4,206.0000
	MG5	39122200	Atornillable 10 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV86003	86003	Tapa Baquelita 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada	Pieza	6.0000	9.60	120.0000
	NA4	39101803	Recta Marfil	H87		"002" IVA 8.00%	
50	EAT270V	10032664750844	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	21.0000	84.00	1,050.0000
	NE1	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	
5	BRY71530NP	71530NP	Clavija Media Vuelta L15-30 3F-4H 30A 250V Uso	Pieza	342.0000	136.80	1,710.0000
	NC5	39131700	Comercial	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

WJ35Bhm+qzn9U0m8ZG136mldZuJ5E5M+OKRQkTqoKRUZS16K4qDnt4sTycvdk1ZBf6G6BMC4BdRyMuPeGcxenku/K2zQcG911PeXhY3JtmQ7xRKqG9Nxb0Lu
nK1xPyVybic9b6Cs27C2v1H0VshzW9jYk1jvF1Y451#1nqBfivchv++sG05ZYe8kqRpeGRQeol0agGdEfhQ1HkxwMmYvSvYhSAKQc6e93V9iNH457CW
8/laSChpEmz8GdGQeulV2vYVjKvHj1LC69/SW+Pyz8bUDZtpDoytT/8b7LASKte7Xqew==

Sello Digital del CFDI

G68uGFLM+a4SeRBj/v4Ocnw7yUclJh1pLsTdxLMzDVEy8hZ5q0e24YJhAsqEvFvYb8vQvncPOVxcTLdGLnwJpa2a0vzN8+3Vnnpu0KkdSxOeqa2016ZD4DgN5+rZ+H
DOGN1oaTFNahtyKibYpnsu/u7G0s5Mgxc3rt/nwX2NopZhrAnrkR0T615sw0JDEhweabes7GhN9fmm9OpRfSD1nOpDVScXE/v+ZL3gEDS0UpDivQcap83BmTq7r6zt
Ourt6aQNLwWfXCaLduvUv+gRkAkbcdSx+wkagp0e7PpWwW/7UDZcZ81Mv4v45sw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[J1].1127F356E-9856-11EE-9100-65D1551CCF5C[2023-12-11T14:50:29]E0E00602QR9[G68uGFLM+a4SeRBj/v4Ocnw7yUclJh1pLsTdxLMzDVEy8hZ5q0e24YJhAsq
EvFvYb8vQvncPOVxcTLdGLnwJpa2a0vzN8+3Vnnpu0KkdSxOeqa2016ZD4DgN5+rZ+HDOGN1oaTFNahtyKibYpnsu/u7G0s5Mgxc3rt/nwX2NopZhrAnrkR0T615sw0JDEhweabes7GhN9fmm9OpRfSD1nOpDVScXE/v+ZL3gEDS0UpDivQcap83BmTq7r6zt
Ourt6aQNLwWfXCaLduvUv+gRkAkbcdSx+wkagp0e7PpWwW/7UDZcZ81Mv4v45sw==]

Subtotal 44,779.70

Total Impuesto Traslado 3,582.38

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 48,362.08

Son -Cuarenta y Ocho Mil Trescientos Sesenta y Dos Pesos 08/100

M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

FS OS

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio

de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 31.39 Kgs.

Instrucciones

de entrega

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

Merchancia sobre pedido, no hay devoluciones.



1230674

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025



717,525

Almacen Mantenimiento
Orden de Compra

Folio C000165

Fecha 11 Dec 2023

les #744 Nte.
32310

Tel.656-686-22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago: CREDITO 15 DIAS

ua, Mexico

Acreedor:

3-C38

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ, S.A. DE C.V.

REPOSICION DE MATERIAL PARA ALMACEN

DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
INTERRUPTOR ATORNILLABLE 3 X 30A 240VAC	pza (1 pza)			3	1,402.00	4,206.00
FOCO FLUORESCENTE 25W T8 4100K	pza (1 pza)			20	78.00	1,560.00
TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADA 120V RESIDENCIAL	pza (1 pza)			50	21.00	1,050.00
CLAVIJA NEMA L15-30 220V BRYANT	pza (1 pza)			5	342.00	1,710.00
FOCO FLOURESCENTE TIPO U 32W T8 G13 5000K	pza (1 pza)			108	166.90	18,025.20
CABLE THWN CL 8 NEGRO	mts (1 pza)			12	27.00	324.00
CONECTOR L.T. 1" RECTO	pza (1 pza)			2	28.00	56.00
CONECTOR L.T. CURVO 1	pza (1 pza)			2	52.00	104.00
TUBO METALICO FLEXIBLE A PRUEBA DE AGUA 1"	pza (1 pza)			4	52.00	208.00
FOCO LED 9W TIPO INCAND.	pza (1 pza)			15	53.90	808.50
FOCO ADITIVO METALICO 400W 4000K E39	pza (1 pza)			12	426.00	5,112.00
TAPA BAQUELITA PARA TOMA DOBLE	pza (1 pza)			20	6.00	120.00
TERMINELES ORQUILLA GAL 10-12 C/100	pza (1 pza)			200	1.20	240.00
ARMOFLEX 3X12 CON 76 MTS.	rollo (76 mtr)			1	4,256.00	4,256.00
FOCO FLUORESCENTE 70W T8 G13 4100K	pza (1 pza)			25	280.00	7,000.00

Sub Total: 44,779.70

I.V.A. 8%: 3,582.38

Total: 48,362.08

